关于辛格林纳
德国巴伐利亚州的技术工程师 Anton Sigriner
在他家的车库创建公司，他决定就以自己的姓
名来给公司命名，用自己家族的荣誉为产品质
量背书。
SIGRINER 公司与上海新时达结盟，技术与
市场相结合，共同开拓电梯驱动和控制市场。
同年，以 STEP SIGRINER 的新公司名称参

182
292
命名规则
37
O M 1  S E R I E S
OMS1951
Ω6 交流伺服系统选型册
OM1 系列电机参数及特性：
1、OMS1201/OMS1401/OMS1751/OMS1951 低惯量
外形尺寸
参数表
单位：mm
OMS1201
OMS1401
OMS1751
转矩特性
项目 单位 规格
电机型号 － OMS1201 OMS1401 OMS1751 OMS1951
额定输出 W 200 400 750 1000
电压 V(AC) 220 220 220 220
额定转矩 N･m 0.64 1.27 2.39 3.18
最大转矩 N･m 1.91 3.82 7.1 9.55
额定电流 A 1.7 2.7 4.2 5.2
最大电流 A 5.2 8.5 12.2 15.2
额定转速 r/min 3000 3000 3000 3000
最大转速 r/min 6000 6000 6000 6000
转矩常数 N・m/A 0.409 0.490 0.63 0.65
相反电势常数 mV/(r/min) 14.3 17.1 21.9 22.9
转子惯量
无制动器 ×10-4kg・m2 0.14 0.23 0.74 1.12
有制动器 ×10-4kg・m2 0.17 0.26 0.94 1.29
电机型号 OMS1201 □ 2 OMS1201
□ 2 □□ 01 OMS1401 OMS1751 OMS1951
LC 60 60 60 80 80
LL
无制动 76.5 76.5 93.5 107.3 127.3
有制动 113 113 130 144.3 164.3
LR 30 30 30 35 35
S 14 11 14 19 19
LA 70 70 70 90 90
LB 50 50 50 70 70
LE 3 3 3 3 3
LF 6.5 6.5 6.5 8 8
LH 43 43 43 53 53
LX 210 210 210 210 210
LZ 5.5 5.5 5.5 6.6 6.6
轴端带按键
LW 25 20 25 25 25
LK 22.5 18 22.5 22 22
KW 5 4 5 6 6
KH 5 4 5 6 6
RH 11 8.5 11 15.5 15.5
TP M5 深度 10 M4 深度 8 M5 深度 10 M5 深度 10 M5 深度 10
38Ω6 交流伺服系统选型册
O M 1  S E R I E S
2、OMS1102/OMS1152/OMS1202 低惯量
参数表
单位：mm外形尺寸
OMS1102
OMS1152

LB 30 50 50 70 70
LE 2.5 3 3 2.5 2.5
LF 5 6.5 6.5 8 8
LX 200 200 200 200 200
LH 44.2 44 44 54 54
LZ 4.5 5 5 6 6
轴端带按键
LK 12.5 22.5 22.5 22 22
LW 14 25 25 25 25
KW 3 5 5 6 6
KH 3 5 5 6 6
RH 6.2 11 11 15.5 15.5
TP M3 深度 6 M5 深度 10 M5 深度 10 M5 深度 10 M5 深度 10
48Ω6 交流伺服系统选型册
O M 2  S E R I E S
2、OMM2102/OMM2152/OMM2202/OMM2302 中惯量
外形尺寸
参数表
OMM2102
OMM2152

K PS 编码器信号数据 +
L 编码器信号数据 -
M NC 请勿连接任何设备
N NC 请勿连接任何设备
P NC 请勿连接任何设备
R NC 请勿连接任何设备
S BAT- 电池 BAT-
T BAT+ 电池 BAT+
PS
54Ω6 交流伺服系统选型册
O M  S E R I E S
1、OM1 系列电机与驱动器的配套
选型对照表
电源 电机类型 额定转速 型号 法兰尺寸 额定功率 驱动型号
单相 220V OMS1 低惯量 3000r/min
OMS1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMS1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMS1 低惯量 3000r/min
OMS1751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMS1951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMS1102 □ 100 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMS1152 □ 100 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMS1202 □ 100 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMM1 中惯量 3000r/min
OMM1500 □ 40 50W ODSA □ 6A201 □ B
OMM1101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
单 / 三相 220V OMM1 中惯量 2000r/min
OMM1102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMM1152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMM1202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMD1 中惯量 3000r/min
OMD1500 □ 40 50W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMG1 高惯量 1500r/min
OMG1851 □ 130 850W ODSA □ 6A102 □ B
OMG1132 □ 130 1.3kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMH1 高惯量 3000r/min
OMH1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMH1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMH1 高惯量 3000r/min OMH1751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
单 / 三相 220V OMH1 高惯量 2000r/min
OMH1102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMH1152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
注：OMS1102、OMM1152、OMG1851、OMH1152 其配套伺服不满足电机额定电流 1.15 倍持续运行。
55 Ω6 交流伺服系统选型册
O M  S E R I E S
注：OMG2851、OMG2292 其配套伺服不满足电机额定电流 1.15 倍持续运行。
2、OM2 系列电机与驱动器的配套
电源 电机类型 额定转速 型号 法兰尺寸 额定功率 驱动型号
单相 220V OMS2 低惯量 3000r/min
OMS2101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
OMS2201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMS2401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMS2 低惯量 3000r/min
OMS2751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMS2951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
单 / 三相 220V OMM2 中惯量 2000r/min
OMM2102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMM2152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMM2202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
OMM2302 □ 130 3.0kW ODSA □ 6A302 □ B
单 / 三相 220V OMG2 高惯量 1500r/min
OMG2851 □ 130 850W ODSA □ 6A102 □ B
OMG2132 □ 130 1.3kW ODSA □ 6A152 □ B
OMG2182 □ 130 1.8kW ODSA □ 6A202 □ B
OMG2292 □ 180 2.9kW ODSA □ 6A302 □ B
单相 220V OMH2 高惯量 3000r/min
OMH2201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMH2401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMH2 高惯量 3000r/min
OMH2751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMH2951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
单 / 三相 220V OMH2 高惯量 2000r/min
OMH2102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMH2152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMH2202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
OMH2302 □ 130 3.0kW ODSA □ 6A302 □ B
配套线缆及连接器
抱闸模块
无线模块
电池盒

G
H
命名规则
编码器端子
5
6
针形 + 异形
全针形
U 形 + 异形 空缺 标准线缆
3.0m
5.0m
8.0m
10.0m
6PIN 1394
10PIN 1394
N A M E  R U L E
58Ω6 交流伺服系统选型册
A C C E S S O R I E S
1.0kW( □ 80) 及以下（不含 850W）线缆选型
线缆外观图
电机型号：OM □□
电机型号    OM □ 1
电机型号   OM □ 2
1.0kW( □ 80) 及以下（不含 850W）线缆连接器型号
线缆名称  线缆型号
不带抱闸电机动力线
OLD- □ - □ N21-030-1-*
OLD- □ - □ N21-050-1-*
OLD- □ - □ N21-080-1-*
OLD- □ - □ N21-100-1-*
单圈绝对值 /ABZ 电机编码器线
OLE- □ - □ D0 □ -030-1-*
OLE- □ - □ D0 □ -050-1-*
OLE- □ - □ D0 □ -080-1-*
OLE- □ - □ D0 □ -100-1-*
多圈绝对值电机编码器线
OLE- □ - □ S0 □ -030-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -050-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -080-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -100-1-*
刹车线
OLB- □ - □ B22-030-1-*
OLB- □ - □ B22-050-1-*
OLB- □ - □ B22-080-1-*
OLB- □ - □ B22-100-1-*
名称及位置  连接器 连接器型号
增量型编码器电机侧

注：
本产品虽属于无源产品，但并非未给模块电路供电，该模块主要通过串口 9 针取电，因此 RS232 端要
在标准 9 针或 USB 转 RS232 前提下才可以正常通信。如：有些串口没有供电脚时，应在 9 针的第 7
脚处供（9-12V）DC。
性能参数：
接口定义：
伺服驱动器制动时，电机将能量反馈回驱动器，会使得母线电压升高，这被
称为再生电力。再生电力只能通过内部的母线电容来吸收。如果母线电容上
的电压超过了电容可以承受的阈值，驱动器内的制动回路将被激活，多余的
能量通过制动电阻去泄放。在内置的制动电阻无法完全吸收再生制动能量时，
需要外接制动电阻来完成再生能量的吸收。外接制动电阻外形如下，建议在
外加强力风扇的环境下使用。
不同型号驱动器对应的外接制动电阻推荐选型如下：
外接制动电阻
型号 阻值 额定功率 驱动器型号
RXLG-50W100RJ 100Ω 50W ODSA □ 6A201 □ B/ODSA □ 6A2D4GBL
RXLG-100W60RJ 60Ω 100W ODSA 口 6A401 口 B/ODSA 口 6A3D2GBL
RXLG-100W50RJ 50Ω 100W ODSA 口 6A751 口 B/ODSA 口 6A5D6GBL
RXLG-120W40RJ 40Ω 120W ODSA 口 6A102 口 B/ODSA 口 6A007GBL
RXLG-150W30RJ 30Ω 150W ODSA 口 6A152 口 B/ODSA 口 6A9D7GBL
RXLG-200W25RJ 25Ω 200W ODSA □ 6A202 □ B/ODSA 口 6A014GBL
RXLG-300W20RJ 20Ω 300W ODSA □ 6A302 □ B/ODSA 口 6A021GBL
接口特性 接口兼容 EIA/TIA 的 RS-232C、RS485 标准
电气接口 RS-232 端 DB9 孔型连接器，RS-485 端 DB9 针型连接器
工作方式 异步半双工差分传输
传输介质 双绞线（线径大于或等于 0.5mm2）或屏蔽线